PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 76.

WARSZAWA. — ŚRODA

Dnia 14 (26) Września 1855 roku.

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EKONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne.

Przedruk z wydania w Krakowie

w Drukarni Krzysztofa Schedla, J. K. M. Typog. r. pań. 1844

LIST PIERWSZY.

(Bojaźń Boża początkiem mądrości.)

Lecz tłustość tylko na czas krótki użytą być może, gdyż z czasem sama się psuje i dopomaga rdzewieniu. Mniejsza rzeczy kładą się w węglany proszek, a potem zachowują się na suchem miejscu. Pobiałanie żelaza cyną nie nadługo od rdzy ochrania.

(Dalszy ciąg nastąpi)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 9 (21) Września 1855 roku ZADAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y .
Pół-Imperyały 5 44 — — — —
Hollenderskie dukaty nowe — — — — — —
P A P I E R Y .
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 77 84 — — — —
Listy zast. białe II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł — — — — — —
„ „ „ III „ „ „ za 15 rs.